ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ТИХВИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 13
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 июня 2021 года                                                                                                              № 9/24
Об утверждении формы разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 постановила:
1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 Кравченко В.И.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ОИК                                                                                         И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ОИК                                                                                               А.В. Устинов

Приложение к постановлению

ТИК Тихвинского муниципального района
с полномочиями ОИК Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13
от 18 июня 2021 года № 9/24

__________________________________________

                   (наименование, адрес и № __ ПАО Сбербанк)

Исх. №__________ от ___________
РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тихвинскому одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» и на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13, разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тихвинскому одномандатному избирательному округу № 13 _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата,

_____________________________________________________________________________

серия, номер и дата выдачи паспорта, или документа, заменяющего паспорт гражданина,

_____________________________________________________________________________

адрес места жительства кандидата, ИНН)

в ____________________________________________________________________________
(наименование,

_____________________________________________________________________________

адрес и № ___  ПАО Сбербанк)

_____________________________________________________________________________

Денежными средствами избирательного фонда уполномочен распоряжаться _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или документа,

_____________________________________________________________________________

заменяющего паспорт гражданина, адрес места жительства уполномоченного лица)

(доверенность прилагается)*.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ОИК                                              __________________      И.В. Гребешкова

               (подпись)

М.П.

*В случае назначения кандидатом уполномоченного представителя по финансовым вопросам